
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10455

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:22:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2023

N° do Processo: 113

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2023 09:11:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FREEZER CONFORME O CONVENIO Nº 178/2022 QUE CELEBRAM O ESTADO DO
PARANÁ, POR SUA SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO - SEAB,
E O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FREEZER CONFORME O CONVENIO Nº 178/2022 QUE CELEBRAM O ESTADO DO
PARANÁ, POR SUA SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO - SEAB,
E O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10455/paquisicao-de-freezer-conforme-o-convenio-n-1782022-que-celebram-o-estado-do-parana-por-sua-secretaria-de-estado-da-agricultura-e-do-abastecimento-seab-e-o-municipio-de-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd04974cb7916bda3e3229abf42a7644.pdf

